
Seria kradzieży rowerów w Iławie! Już wiadomo, kto za nią
stał
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To dobrze znany miejscowej policji recydywista, iławianin w wieku 38 lat, stoi za serią
dokonanych w mieście kradzieży jednośladów - wynika z ustaleń miejscowej policji.
Mężczyzna ten ukradł 4 rowery, po czym sprzedał je przypadkowym osobom - ustalili
mundurowi.

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zostali poinformowani o kradzieży
roweru. 

Zgłaszający oświadczył, że był swoim jednośladem na skateparku i kiedy skończył jeździć
rowerem, pozostawił go i odszedł. Na drugi dzień, gdy wrócił po swój jednoślad, nie było go już na
miejscu. Dodał, że rower nie był zabezpieczony, a jego wartość to 1 500 zł. 

Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz
przesłuchali świadków, a także zabezpieczyli obraz z kamer
monitoringu. Okazało się, że była to już kolejna



kradzież niezabezpieczonego jednośladu na terenie
Iławy dokonana w ciągu kilku ostatnich dni - podaje
iławska komenda.

W trakcie czynności funkcjonariusze gromadzili i weryfikowali wszelkie informacje dotyczące tych
kradzieży, ale również wnikliwie analizowali podobne zdarzenia i typowali osoby, które mogły mieć
związek z tymi przestępstwami. Skrupulatna praca, determinacja, oraz szeroko zakrojone działania
operacyjne policjantów doprowadziły do ustalenia personaliów podejrzanego.

Okazał się nim znany policjantom 38-latek. Mężczyzna został już zatrzymany i usłyszał
zarzuty. Natomiast policjanci odzyskali jeden ze skradzionych jednośladów.

Kodeks karny za kradzież w warunkach recydywy przewiduje karę do 7 i pół roku pozbawienia
wolności.

Pamiętajmy!

„Okazja czyni złodzieja”, więc nie pozwalajmy sobie na rozluźnienie, jeśli chodzi o kwestię
zabezpieczania naszych cennych rzeczy. Pamiętajmy, że w sklepie, na parkingu, w przychodni czy
urzędzie zawsze może pojawić się złodziej, który tylko czeka na odpowiednią chwilę, a czasem może
być to przypadkowa osoba, którą okazja uczyni sprawcą kradzieży lub przywłaszczenia. Bo ofiarą
przestępców stają się często osoby, które zapominają, są roztargnione czy zbyt ufne, a także te, które
niewłaściwie zabezpieczają cenne przedmioty.
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